(   ) Prestação de Serviço continuado COM dedicação 
exclusiva de mão de obra  

(   ) Aquisição de material e prestação de serviço 

(   ) A ser definido nos Estudos Técnicos Preliminares 

Custo Previsto no Plano de Contratações/Orçamento ou
Estimado em Pesquisa de Mercado: 

R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais) – A 
dotação orçamentária para esta aquisição deverá 
vir de sobras orçamentárias da COSERN

Justificativa fundamentada da não inclusão da demanda no Plano anual de Contratações, no momento 
oportuno 

Demanda de manutenção de previsão impossível, só fazemos reparo em bomba submersa, não se faz